
　昭和47年、手延べ製造業として誕生した『めんの山一』との提携で、ＮＰＯ法人日本スポーツ夢クラブの運営資金をご協力して

頂ける事になりました。皆様方の、ご好意でご購入頂ければと思います。

　なお、企業の支援特典により、大特価で皆様へお安く提供させて頂きます。皆様方の会社・ご家庭でのお歳暮お遣い物・会食などに、

ご利用頂ければ幸いです。宜しくお願い致します。

■ご注文のＦＡＸを頂きましたら、こちらからご注文承りました返信をＦＡＸにてさせて頂きます。

　返信のＦＡＸが来ない場合は、注文受付ができていない場合がありますので078-858-6961までお電話ください。

■合計金額を６月１０日（月）までに下記口座にお振込みでお願い致します。

（銀行名）みなと銀行　六甲アイランド支店　　普通　口座番号　1594594

（口座名義）　ＮＰＯ法人日本スポーツ夢クラブ　理事　　大木宏之

★振込み名は、「メン　選手名 or リハステップ利用者名」で宜しくお願いします。　　（例）　メン　夢　太郎

★振込み手数料はご負担していただきます様よろしくお願いいたします。

■６月１２日（水）に一括注文致しますので６月中旬～下旬頃にお渡しいたします。

■のしを希望される方はのしの欄に枚数を記入してください。

 （短冊のしで、外のし・すのしとなります。名前の記載は不可）

■ご不明な点がございましたら、078-858-6961　担当　田代　までご連絡ください。
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スポーツ活動運営資金サポートのお願い【選手・リハ利用者】

　月　　日ＦＡＸ確認いたしました。ありがとうございます。

￥

ＦＡＸ番号／携帯番号

（ＦＡＸ）０７８－８５８－６１５５　　　

■下記要項にご記入の上、６月１０日（月）までに、ＦＡＸ宜しくお願い致します。

Ｕ-

¥540 個 ￥

¥3,000

¥4,000

¥2,500

¥2,500

¥2,800

¥4,500

￥

¥400

¥800

¥2,500

¥2,700

選手名/リハステップ利用者名

￥

金　額

個

個

カテゴリー

スクール名ほか

￥

個　数

個

¥4,200

個

個

合　計　金　額

￥

￥

個

￥

個

個

個

￥

￥

¥2,500

¥2,700

個

個

¥3,240

¥3,240

¥3,780

¥3,240

手延べ黒ごま麺　　４５ｇ×２２束　約１１人前

¥3,240

のし

￥

商　　品　　名

手延べ黒ごま麺　　４５ｇ×３６束　約１８人前 ¥5,940

夢クラブ価格

¥2,000

手延べ創麺絵巻（50g×6束・45g×3束など）　約９人前

手延べそうめん　　５０ｇ×２４束　約１２人前

手延べそうめん　　５０ｇ×４０束　約２０人前

手延べそうめん　　５０ｇ×５４束　約２７人前

定価（税込）

¥3,240

¥4,860

¥6,480

¥3,240

¥2,500

￥

¥3,240 ¥2,700 個 ￥

￥¥3,780 ¥2,800 ¥2,500

個 ￥

冷やし中華　８人前

¥1,080

名代手延べそば　　５０ｇ×２０束　　約１０人前

手延べのどごしうどんつる美　８０ｇ×１２束　約１２人前

手延べ麺『バジル』　　約１２人前

手延べひやむぎ　　５０ｇ×３０束　　約１５人前

¥3,240 ¥2,700 個 ￥

あごだしスープの素　１０ｇ×２０袋

焼きあご麺つゆ　　３００ｍｌ

夜泣きラーメン・ビーフカレー詰め合わせ　約８人前

夜泣きラーメン　　　　約８人前


